

LU Ejendomsselskab ApS

Roagervej 245, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 19 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Lars Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LU Ejendomsselskab ApS Roagervej 245 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 19 97 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Noer
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.067.590	881.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.989	-43.834
Driftsresultat	1.006.601	837.968
Andre finansielle indtægter	574	540
Øvrige finansielle omkostninger	-549.924	-811.026
Resultat før skat	457.251	27.482
Skat af årets resultat	-100.836	-192.505
Ordinært resultat efter skat	356.415	-165.023
Årets resultat	356.415	-165.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.023
Disponeret i alt	356.415	-165.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>21.984.494</u>	<u>22.045.483</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.984.494</u>	<u>22.045.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.984.494</u>	<u>22.045.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.689	25.000
Udskudte skatteaktiver	197.000	198.000
Andre tilgodehavender	77.592	54.014
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.316</u>	<u>51.037</u>
Tilgodehavender i alt	<u>397.597</u>	<u>328.051</u>
Likvide beholdninger	<u>4.087</u>	<u>54.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.684</u>	<u>382.456</u>
Aktiver i alt	<u>22.386.178</u>	<u>22.427.939</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	1.807.445	1.451.030
Egenkapital i alt	<u>2.307.445</u>	<u>1.951.030</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	15.892.622	16.743.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.892.622</u>	<u>16.743.415</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	838.512	616.450
Gæld til pengeinstitutter	2.764.836	2.623.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	29.343
Selskabsskat	99.836	0
Anden gæld	447.927	452.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.186.111</u>	<u>3.733.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.078.733</u>	<u>20.476.909</u>
Passiver i alt	<u>22.386.178</u>	<u>22.427.939</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-125.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.451.030	-1.633.947
Årets overførte overskud eller underskud	356.415	-165.023
Kapitalnedsættelse	0	125.000
Overkurs ved emission	0	3.125.000
	<u>1.807.445</u>	<u>1.451.030</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.731.134	17.359.865
Heraf forfalder inden for 1 år	-838.512	-616.450
	<u>15.892.622</u>	<u>16.743.415</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.422.000</u>	<u>13.354.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 21.984 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.510 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for Grundejerne Investeringsfond. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 4.646 t.kr.